





		Přejít k obsahu 

		Přejít k hlavní navigaci
	





ČRDM - Česká rada dětí a mládeže

	Pro média
	Úvod
	Články
	ČRDM
	Členové
	Projekty
	Pojištění
	Archa
	Ke stažení
	Kontakty



	cz
	en







	
		
		
	







	přihlásit do iRegistrace



	Zahraniční aktivity ČRDM
	Vzdělávačky
	Poradna ČRDM
	Cena Přístav
	ADAM.cz – aktuální zprávy













Poslání ČRDM

Posláním ČRDM je podporovat podmínky pro kvalitní život a všestranný rozvoj dětí a mladých lidí.

Své poslání naplňuje ČRDM tím, že podporuje mimoškolní výchovu a činnost svých členů, zejména snahu o vytváření právních, hospodářských,  společenských a kulturních podmínek vhodných pro jejich činnost. ČRDM hájí zájmy svých členů vůči domácím i zahraničním orgánům, organizacím a institucím.

chceme se stát členy ČRDM


		
			
			Sociální vyloučení v České republice očima mladé generace

		
	
			
			ČRDM snižuje počet čísel Archy, letos vyjdou čtyři

		
	
			
			Volný čas mladých lidí po pandemii

		
	
			
			Hledáme nové mladé delegáty do OSN

		
	
			
			Projekt Darujeme kroužky dětem vstupuje do další fáze se záštitou manželky prezidenta ČR Evy Pavlové!

		











Členské organizace ČRDM


všechny členské organizace






	Zakládací listina 
ČRDM



Česká rada dětí a mládeže byla založena v červenci 1998 osmi sdruženími dětí a mládeže. Dnes sdružuje 106 členských organizací (mezi nimi většinu celostátních organizací dětí a mládeže), představujících kolem 250 000 individuálních členů. Členy ČRDM jsou sdružení velmi malá i ta největší, včetně jedenácti krajských rad mládeže.






Projekty ČRDM


všechny projekty



	
	
	
			
	
		Chcete si užívat svět? S naší Evropskou kartou mládeže (European Youth Card) je to hned snazší.	

	


	
	
	
			
	
		Cílem projektu „Weby pro organizace“ je poskytnutí balíčků obsahujících bezplatný prostor na serveru a výběr z předem připravených webových šablon odpovídající potřebám konkrétních organizací či jejich jednotlivým organizačním jednotkám.	

	


	
	
	
			
	
		On-line Poradna ČRDM, která poskytuje informace k legislativě organizací pracujících s dětmi a mládeží, spolkovému právu v novém občanském zákoníku (NOZ) a zodpovídá i další dotazy	

	


	
	
	
			
	
		Projekt podpory zapojování dětí a mladých lidí do participativního plánování	

	


	
	
	
			
	
		Sonda do hlubin vědomí více než šesti tisíc lidí ve věku 15–29 let v Česku a na Slovensku	

	


	
	
	
			
	
		Skeleton ESO, webová účetní a oddílová agenda pro neziskové organizace, je projektem ČRDM pro spolky a jejich jednotky. Aplikace byla vytvořena jako pomocník pro administrativní činnost oddílů.	

	


	
	
	
			
	
		Máš nápad, jak zlepšit místo, kde žiješ? Víš, kdo čeká na tvou pomoc? Dej dohromady pár kamarádů a přilož ruku k dílu.	

	


	
	
	
			
	
		Ukončené projekty, které realizovala Česká rada dětí a mládeže	

	


	
	
	
			
	
		Youthwiki je online encyklopedii národních politik mládeže. Věnuje se analýze veřejných politik mládeže v Evropě z pohledu Evropské strategie mládeže.	

	


	
	
	
			
	
		Česká rada dětí a mládeže koordinuje Národní pracovní skupinu pro strukturovaný dialog s mládeží.	

	


	
	
	
			
	
		Cílem Programu je zastupování zájmů české mládeže na globální úrovni, propagace a naplňování lidských práv a následné šíření povědomí o fungování OSN a možnostech participace, aktivního občanství a Cílech udržitelného rozvoje mezi českou mládeží.	

	


	
	
	
			
	
		Projekt pomocí voucherů podporuje volnočasové aktivity dětí a mládeže ve věku 3–18 let z rodin v ČR v tíživé finanční situaci a rodin uprchlíků z Ukrajiny.	

	

















Adam.cz - aktuální zprávy



	Do práce na kole (nejen) v Pelhřimově 2024

	8.3.2024


	Archa s tématem „Povzbuzení pro duši“ se těší na Vaše příspěvky

	7.3.2024


	Jak dát hlas mladým lidem?

	7.3.2024



	přejít na web







Časopis Archa - aktuální číslo






	

Archa 1/2024

O tohle nám jde


	ke stažení v PDF






	archiv časopisů
















	
		Česká rada dětí a mládeže 

		Senovážné nám. 977/24 

		110 00 Praha 1
	

	211 222 860 / 234 621 209 

	272 049 680 

	



ČRDM

	Co je ČRDM
	Zakládající dokumenty
	Představenstvo
	Kontrolní komise
	Kancelář ČRDM
	Valné shromáždění
	Kongres
	Komora krajských rad ČRDM
	Strategie ČRDM




Spřátelené weby

	Zahraniční aktivity ČRDM
	Vzdělávačky
	Poradna ČRDM
	Cena Přístav
	ADAM.cz – aktuální zprávy




Sledujte nás

>RSS
>Youtube
Facebook

















	
		produkce by SELA  /  design by 
	
	© 1999-2024 ČRDM  /  Všechna práva vyhrazena









